COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 093/2013-COGEPS

Retificação do Resultado Final do 32º
Concurso Público de Provas e Títulos
para Provimento de Cargo de Professor
de Ensino Superior na Unioeste referente
a área/matéria de Metodologia Científica
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas –
CCSA do Campus de Francisco Beltrão.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais e considerando o resultado publicado pelo Edital nº190/2012-
COGEPS, de 17 de dezembro de 2012, e, considerando ainda:

- o Edital nº 084/2013-COGEPS, de 01 de Julho de 2013,
- o Parecer nº 08/2013 da Banca Examinadora convocada pelo Edital nº

084/2013-COGEPS, para proceder a revisão da avaliação estabelecida;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do Edital nº 190/2012, de 17 de dezembro de 2012 no que se
referente aos Resultados Finais do 32º Concurso Público de Provas e Títulos para
Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior na UNIOESTE, da
Área/Matéria de Metodologia Científica, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas –
CCSA, do Campus de Francisco Beltrão, conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º - Os demais resultados apresentados no Edital nº 190/2012-COGEPS
permanecem inalterados.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 12 de Julho de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 093/2012-COGEPS, de 12 de Julho de 2013.

32º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE
CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR

Campus de Francisco Beltrão:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Metodologia Científica

Vagas e Regime: Uma vaga – RT- 40

Nome do candidato PE PDPA ACV NF RES

Airton Carlos Batistela 32,00 25,50 24,00 8,15 1º Lugar

Carlos Antônio Bonamigo 30,00 22,50 28,56 8,11 2º Lugar

Mauro Alves da Costa 28,00 18,00 22,95 6,90 3º Lugar

Luiz Roberto Zanotti 24,00 -- -- -- Desc.